СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        20.12.2017                                                                                                 №  20
с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

Городецкое от 09.11.2016  № 39
« Об утверждении Положения о предоставлении

 порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников на территории муниципального

 образования Городецкое»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Городецкое от 09.11.2016 № 39 « Об утверждении Положения о предоставлении порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования Городецкое» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 5 Положения дополнить строкой следующего содержания:
«МФЦ – по месту жительства заявителя».

1.2. часть 1 пункта 7 положения дополнить строкой следующего содержания:
«МФЦ – по месту жительства заявителя».

1.3. в части 2 пункта 8 цифру «30» заменить на цифру «24».

1.4.  пункт 10 положения изложить в новой  редакции:

« Продление срока производства работ по порубочному билету осуществляется при необходимости завершения начатых по порубочному билету работ по вырубке деревьев и кустарников.
О продлении срока производства должностным лицом администрации муниципального образования Городецкое, ответственным за предоставление муниципальной услуги, проставляется соответствующая отметка в порубочном билете в течение 5 рабочих дней со дня регистрации заявления о продлении срока производства работ.»
1.5.  часть 1 пункт 14 положения изложить в новой редакции:

«Основанием для расчета величины ущерба (вреда), нанесенного зеленым насаждениям вследствие их сноса (вырубки), является акт обследования, составленный должностным лицом администрации муниципального образования Городецкое, ответственным за предоставление муниципальной услуги.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального  образования                                     И.В. Некипелова